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Project
Type
Nota
Quantité

Date

Ampoule

(Ampoule non incluse)

Type de lampe
Socle de lampe
Quantité
Wattage
Voltage

Physique

Type d'usage

Type de fixation
Dimensions luminaire
Téte

Socle

Indice de protection IP

Poids

Electrique
Voltage de connexion

Classe de luminaire

Remplacement de la source

lumineuse

STe4
E27

8W
230V

Extérieur

Sol

132x158x500 mm
B128xH240xD124 mm
L150xB150 mm

P44

5,5000 kg

~230V
|

Source lumineuse remplagable par le
consommateur
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Couleurs

31MX
@ -
33MX

46X

5BB
63X

64X
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blanc texture

noir texture

brun texture

gris-brun

inox 316

inox 316 double traité
umbra gris

grisnoir

Project
Type
Nota
Quantité

Date

T796.500.31MX
T796.500.32X
T796.500.33MX
T796.500.46X
T796.500.5
T796.500.5BB
T796.500.63X

T796.500.64X
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